個人情報開示等請求書 兼 回答書

  ２０  年  月  日

日産トレーデイング株式会社 御中

個人情報の保護に関する法律に基づき、以下のとおり請求します。

※下記の太枠内に必要事項をご記入いただき、必要な身分証明書等を添付の上、当社お問い合わせ窓口

までご郵送ください。また、本請求書にご記入いただいた個人情報は、ご請求に対応するための手続

きおよびご連絡にのみ利用いたします。

本人

（住所）〒   －

（氏名）ﾌﾘｶﾞﾅ

TEL  （   ）   －

FAX   (      )       －

Mail

代理人

（ 代 理 人 請 求 の

場合に記入）

（住所）〒  －

（氏名）ﾌﾘｶﾞﾅ

TEL  （   ）   －

FAX （   ）   －

Mail

請 求 項 目

□①利用目的通知 □②開 示  □③第三者提供記録の開示 □④訂 正

□⑤追 加     □⑥削 除   □⑦利用停止（□ 共同利用停止）

□⑧消 去     □⑨第三者提供停止

請 求 理 由

（①から③の場合は

記入不要）

④～⑥の請求

□データが事実でない

□上記以外（                     ）

⑦、⑧の請求

□データの不正取得  □利用目的外での取扱

□利用目的の達成、喪失

□本人の権利又は正当な利益が害されるおそれがある

□個人情報保護委員会への報告が必要な個人情報漏えいの発生

□上記以外（                     ）

⑨の請求

□同意なく第三者へデータ提供

□利用目的の達成、喪失

□本人の権利又は正当な利益が害されるおそれがある

□個人情報保護委員会への報告が必要な個人情報漏えいの発生

□上記以外（                     ）

請 求 内 容

５ ５

保
存
年
限

開 示 方 法

□郵 送         □FAX        □メール

□その他（                              ）

本人の

身分証明書

□運転免許証（写し） □各種健康保険証（写し） □年金手帳等（写し）

□パスポート（写し） □住民票の写し

（注）

１．開示等の対象は、個人情報の保護に関する法律により請求することができるとされているものに限

定させていただきます。

２．□欄には、該当する□内にレ印をご記入ください。

３．ご請求の対象が特定できるようにご記入いただけない場合には、ご請求をお受けいたしかねますの

で、その種類や範囲を具体的にご記入ください。

４．代理人がご請求される場合は、本人の身分証明書に加え、以下の書類をご提出ください

  (1) 法定代理人の場合

    法定代理権があることを証明する書類（戸籍謄本又は抄本、成年後見の登記事項証明書等）の

写し、及び法定代理人の身分証明書（運転免許証、各種健康保険証、年金手帳等、パスポート、

住民票等）の写し

  (2) 任意代理人（本人からの委任による代理人）の場合

    本人の押印のある委任状、及び代理人の身分証明書（運転免許証、各種健康保険証、年金手帳

等、パスポート、住民票等）の写し

５．電気の供給には電気事業者間等における共同利用が必要不可欠なため、当該共同利用を停止した場

合、電気の供給を行うことができなくなりますのでご留意ください。

【弊社記入欄】

上記申請に基づき以下のとおりご回答申し上げます。

回答内容

(該当項目に☑)

□ご請求に対して以下のとおり回答いたします。

□以下の理由の為ご請求に対応することはできません。

受付日 年  月  日 担当者

回答日 年  月  日 担当者

承認欄

  受付